決裁区分
壬政～２５２
決裁区分
	□町長　□副町長　□部長　□課長
	保存区分
	■　５年

	決

裁
	町　長
	副町長
	部　長
	課　長
	主　幹
	補　佐
	係　長
	係

	令　 ・  ・
	令　 ・  ・
	下記により変更交付決定してよろしいかお伺いいたします。　総合政策課財政係

（第4条関係）
号
令和　　年　　月　　日

　壬生町長　小　菅　一　弥　様

	申請者
	住所
	壬生町

	氏名又は名称

	代表者氏名
	会長

令和７年度いきいきふれあい応援事業費補助金変更交付申請書

　令和７年度においていきいきふれあい応援事業について、いきいきふれあい応援事業費補助金　　　　　　　円を交付されるよう、壬生町補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
	変更前の補助金額
	　　　　　　円

	変更額
	円

	変更後の補助金額
	円

関係書類
  １．令和７年度いきいきふれあい応援事業　事業計画書
  ２．令和７年度いきいきふれあい応援事業　収支予算書

	担当課確認印
	部長・次長
	課　長
	主　幹
	補　佐
	係　長
	係

受 付 印

補助事業者→担当課→総合政策課